
Smlouva o postoupení souboru pohledávek 
uzavřená dle ustanovení§ 1879 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „NOZ") 

č. A - 2699/2017 

I. 

Smluvní strany: 

Postupitel: 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem Novohradská 738/ 40, české Budějovice 6, 370 01 české Budějovice 
IČ: 25166115, DIČ:CZ25166115 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a místopředsedou představenstva, a.s. 
zápis v OR - spis. zn.: B 868 vedená KS v českýc� 
bankovní spojení: , číslo účtu: ........ 

a 

Postupník: 
PRAFIS a.s. 

(dále jen „Postupitel") 

se sídlem Spálená 96/27, Praha 1 - Nové Město, PSČ: 110 00 
korespondenční adresa: Novodvorská 803/82, Praha 4, 142 00 
IČ: 25118986, DIČ:CZ25118986 
zast: Ing. Hynkem Horešovským, členem představenstva 
zápis v OR - spis. zn.: B 4647 vedená MS v Praze 
bankovní spojení: , číslo účtu: 

(dále jen „Postupník") 

li. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Postupiteli, jako oprávněnému provozovateli MHD v českých Budějovicích, vznikly při výkonu 
podnikatelské činnosti pohledávky z přepravní kontroly, tj. za cestujícími z titulu neuhrazeného 
základního jízdného a neuhrazené přirážky k jízdnému podle zákona č. 111/1994 Sb., o 
silniční dopravě, v platném znění, zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, v platném znění, 
vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, 
v platném znění a smluvních přepravních podmínek a tarifu jízdného, platných v době vzniku 
pohledávky (dále jen „pohledávky"). 

2. Předmětem a účelem této smlouvy je úplatné postoupení shora uvedených pohledávek 
Postupitelem na Postupníka včetně skutečnosti, že Postupník podpisem této smlouvy a 
postoupením pohledávek dle této smlouvy na sebe přebírá veškerá rizika spojená s 
nedobytností a nevymahatelností pohledávek a veškerá rizika jejich chybné či neúplné 
evidence, úmrtí dlužníka po datu postoupení pohledávky včetně rizika následků neúspěchu 
v soudních a exekučních řízeních, to vše z důvodu očekávání nejistých budoucích užitků a 
výnosů získaných vymáháním těchto pohledávek od dlužníků nebo jiným právním nakládáním 
s těmito pohledávkami. Postupník podpisem této smlouvy výslovně stvrzuje, že byl seznámen 
se skutečností, že pohledávky jsou nejisté a mohou být nedobytné a zatíženy vadami, přičemž 
smluvní strany smluvně vylučují zákonnou úpravu ručení Postupitele ve smyslu shora 
uvedených ustanovení této smlouvy. 





Ill. 
Specifikace postupovaných pohledávek a další informace o pohledávkách 

1. Postupitel touto smlouvou postupuje pohledávky se všemi právy s nimi spojenými, a to za 
úplatu sjednanou v čl. IV. této smlouvy, které Postupník přijímá do svého vlastnictví. Touto 
smlouvou jsou postupovány pohledávky specifikované v Soupisu postupovaných pohledávek, 
jež je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy, když se jedná celkem o- ks 
pohledávek s tímto základním přehledem pohledávek: 

Období 
Pohledávk 

Ks Nominální hodnota Kč 

01.01.2017- 31.03.2017 -

2. Postupitel disponuje k postupovaným pohledávkám dokumenty (podklady): 
• zápis o provedené přepravní kontrole, který obsahuje osobní údaje dlužníka, které jsou 

nutné pro vymáhání pohledávky a další transakční údaje, které dokládají okolnosti vzniku 
pohledávky; osobní údaje dlužníka jsou ověřeny z jeho osobního dokladu vydaného 
příslušným správním úřadem nebo ověřeny osobou oprávněnou zjišťovat totožnost osob 

• každá jednotlivá pohledávka se sestává z přirážky k jízdnému ve výši 1 500,-- Kč a jízdného 
ve výši 13,- Kč nebo 6,- Kč. 

3. Postupník výslovně prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy dostatečně seznámen se 
všemi doklady k postupovaným pohledávkám, jež jsou uvedeny nebo na ně odkazuje tento 
článek smlouvy, a to v jejich originální podobě. 

4. Postupitel výslovně prohlašuje, že postupované pohledávky jsou způsobilé ve smyslu ust. 
§ 1881 odst. 1. NOZ v platném znění k postoupení, zejména že jejímu převodu na Postupníka 
nebrání žádná předchozí ani současná dohoda věřitele s dlužníkem. V této souvislosti se 
smluvní strany s odkazem na ustanovení § 1 odst. 2 NOZ v platném znění dohodly, že ust. § 
1881 odst. 2 a ust. § 1765 NOZ v platném znění se na smluvní vztah založený touto smlouvou 
neaplikují a vylučují jejich použití. 

5. Dobytnost a vymahatelnost jednotlivých pohledávek Postupitel negarantuje a neručí za ni. 
Nedobytnost a nevymahatelnost pohledávek z jakéhokoliv důvodu nezakládá Postupníkovi 
právo na vrácení přijaté úplaty či její části za postoupené pohledávky, pokud tato smlouva 
nestanoví výslovně jinak. 

IV. 
Cena za postoupení pohledávek a platební podmínky 

1. Postoupení pohledávek podle této smlouvy se sjednává za úplatu takto: 

Postupováno je celkem 

Celková nominální hodnota postupovaných pohledávek činí 

Celková úplata za postoupené pohledávky činí 

-ks pohledávek 

-,-Kč 

342.530,- Kč 

Výše úplaty za.ks postoupené pohledávky činí částku ve výši-% z každé jednotlivé nominální 
hodnoty pohledávky. 

2 





2. Cena (úplata) za postoupení pohledávek uvedená v tomto čl. smlouvy je splatná, ve lhůtě do 
�h dnů od data uzavření této smlouvy, a to na bankovní účet Postupitele č. 
- Dnem úhrady se rozumí den připsání této částky na účet Postupitele. 

3. Pro případ prodlení Postupníka s úhradou ceny (úplaty) za postoupení pohledávek dle tohoto 
čl. smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši O, 1 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo Postupitele odstoupit od smlouvy a 
právo požadovat náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. 

v. 

Předání podkladů k pohledávkám 

1. Po zaplacení ceny (úplaty) za postoupení souboru pohledávek, nejpozději však do 
1 O pracovních dnů od jejího připsání na účet Postupitele, předá Postupitel Postupníku originály 
dokumentů týkající se postupovaných pohledávek, včetně osobních údajů dlužníků (zápisy o 
provedené přepravní kontrole). V elektronické podobě pak Postupitel Postupníkovi předá údaje 
obsažené v soupisu postupovaných pohledávek, jež je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. K fyzickému předání dokumentů (zápisy o provedené přepravní kontrole) dojde v sídle 
Postupitele na adrese Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice. 

VI. 
Vzájemná práva a povinnosti stran 

1. Postupník se zavazuje na své náklady zajistit rozeslání a splnění oznamovací povinnosti 
Postupitele vůči dlužníkům dle § 1882 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, 
a to formou odeslání oznámení o postoupení pohledávek dlužníkům, jež bude podepsáno za 
Postupitele formou naskenovaného podpisu, který Postupitel Postupníkovi předá v elektronické 
podobě. Postupník zajistí řádné vyhotovení a odeslání oznámení o postoupení pohledávek 
dlužníkům prostřednictvím držitele poštovní licence, a to ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode 
dne uzavření této smlouvy. Vzor oznámení o postoupení pohledávek je přílohou č. 2 této 
smlouvy. 

2. V případě, že dlužník uhradí Postupiteli postoupenou pohledávku, která je předmětem dílčí 
smlouvy o postoupení pohledávek, zavazuje se Postupitel takové plnění Postupníkovi vydat 
nejpozději do posledního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž Postupitel toto plnění od 
dlužníka obdržel, a to převodem na bankovní účet Postupníka uvedený v záhlaví této smlouvy. 
To platí i v případě částečného uhrazení postoupené pohledávky. Současně se Postupitel 
zavazuje Postupníka o plné či částečné úhradě všech pohledávek za uplynulý kalendářní 
měsíc souhrnně informovat do 15. kalendářního dne následujícího měsíce, a to na e-mailovou 
adresu na adresu kontaktní osoby uvedené v čl. IX. této smlouvy. 

3. Postupitel neodpovídá a neručí Postupníkovi za vymahatelnost a dobytnost postoupených 
pohledávek, ani za správnost a úplnost informací o dlužnících Uméno, bydliště, atd.), nebo za 
správnost a úplnost údajů a informací týkajících se jednotlivých pohledávek. 

4. Postupník prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen se všemi obecnými 
informacemi týkajících se pohledávek, které budou dle této smlouvy předmětem postupování 
do vlastnictví Postupníka. 

5. Postupník výslovně prohlašuje a zavazuje se, že přijímá pohledávky od Postupitele ve 
stavu, v jakém je Postupitel eviduje Oak stojí a leží), tedy s veškerými riziky nevymahatelnosti a 

3 





bez garance správnosti a úplnosti údajů o dlužnících a pohledávkách, to vše s rizikem 
neúspěchu v nalézacích a exekučních řízeních a s nadějí nejistých budoucích užitků a výnosů 
získaných při vymáhání pohledávek či jiném právním nakládání s nimi. Výjimku z tohoto 
ustanovení představují pohledávky, u nich bude zjištěno, že dlužník před datem postoupení 
zemřel. V tomto případě má Postupník právo na částečné odstoupení od dílčí smlouvy o 
postoupení pohledávek a finanční narovnání, ve výši poměrné části Postupníkem uhrazené 
ceny (úplaty) za dotčenou jednotlivou pohledávku. Postupník bude o takových případech 
postupitele písemně informovat bez zbytečného odkladu a Postupiteli vrátí veškeré podklady 
k pohledávce, jíž se odstoupení bude týkat. Postupitel poskytne Postupníkovi finanční 
narovnání nejdéle do 1 měsíce ode dne, kdy informaci o takovém případu obdržel s doložením 
této skutečnosti a vrácením podkladů k pohledávce. 

6. Postupitel neodpovídá Postupníkovi za škodu (či jiné výdaje), pokud bude Postupník uznán 
Povinným uhradit soudní či exekuční náklady úspěšně se bránícímu dlužníkovi, ačkoliv byl 
neúspěch Postupníka v řízení způsoben nesprávností údajů o dlužníkovi či o pohledávce, 
poskytnutých Postupníkovi Postupitelem. 

7. Postoupené pohledávky je Postupník v případě jejich vymáhání, povinen vymáhat pouze svým 
jménem a na svůj účet. Tím není dotčeno jeho právo s pohledávkami jinak nakládat, tj. např. 
postupovat je dalším osobám aj., avšak pouze za splnění podmínky, že Postupník plně uhradil 
postupiteli cenu (úplatu) za postoupené pohledávky, které mají být předmětem případného 
dalšího postoupení. Soudní přísudky a případné přísudky z exekučních řízení, nebo řízení o 
výkonu rozhodnutí, jsou příjmem Postupníka. 

8. Postupník je povinen pohledávky vymáhat legálním způsobem, tedy pouze v soudních, 
popřípadě v mimosoudních řízeních, řízeních o výkonu rozhodnutí nebo exekučních řízení, a to 
v souladu s platným právním řádem české republiky a je přitom povinen chránit dobré jméno a 
pověst Postupitele. V případě postoupení pohledávek Postupníkem na třetí osobu odpovídá 
Postupník Postupiteli, že každý další nabyvatel pohledávky bude pohledávky vymáhat 
uvedeným způsobem včetně plnění veškerých závazků spojených s vymáhacím procesem a 
ochranou osobních údajů, k nimž se Postupník zavázal v této smlouvě, a že bude šetřit a 
chránit dobré jméno a pověst Postupitele. 

9. Postupník je povinen ve vztahu k postoupeným pohledávkám a dotčeným dlužníkům dodržovat 
veškeré platné obecně závazné předpisy o ochraně osobních údajů dlužníků a dotčených 
osob. V případě postoupení pohledávek Postupníkem na třetí osobu odpovídá za dodržování 
této povinnosti třetí osobou Postupník. Způsob zajištění ochrany osobních údajů dlužníků je 
podrobně popsán v čl. VII. této smlouvy. 

1 O. S informacemi o jednotlivých pohledávkách a dlužnících je Postupník oprávněn nakládat a 
sdělit třetím osobám pouze v případě vymáhání pohledávek (a s tím souvisejícími úkony), 
nebo při jiném právním nakládání s pohledávkami (postoupení na třetí osobu, apod.). Vždy je 
však při tom povinen respektovat zájmy Postupitele, chránit jeho dobré jméno a pověst a 
současně dodržovat právní předpisy o ochraně osobních údajů. 

11. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu pro všechny spory vzešlé z této 
smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s touto smlouvou pro případ jejich řešení soudní cestou tak, 
že je vždy místně příslušným soudem soud příslušný pro Postupitele dle jeho sídla, tj. místně 
příslušný soud v českých Budějovicích. 

12. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu 
vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákona o 
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Dopravní podnik města české Budějovice, a.s." 

4 





VII. 
Způsob zajištění ochrany osobních údajů 

1. Postupník přebírá okamžikem postoupení pohledávek plnou odpovědnost za ochranu 
osobních údajů dle z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

2. Postupník si je vědom toho, že osobní údaje z postoupených pohledávek za fyzickými 
osobami - cestujícími bez platného jízdního dokladu v MHD, jejich veškeré zpracovávání a 
uchovávání, požívají ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
v platném znění, a proto se zavazuje k přijetí takových opatření organizačních, technických a 
personálních, která zajistí zejména: 

a) při výkonu své činností se bude při zpracovávání a ochraně osobních údajů řídit plně 
zákonem č. 101/2000 Sb., v platném znění jako správce osobních údajů 

b) Postupník se zavazuje, že nebude užívat získané osobní údaje pro jiný účel než jsou 
zákonné úkony spojené s vymáháním postoupených pohledávek 

c) Osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu adresních a identifikačních údajů 
cestujících získaných od Postupitele při výkonu přepravní kontroly v souladu se 
zákonným nárokem zejm. dle příslušných ustanovení platného znění z. č. 111 /1994 
Sb., o silniční dopravě, z. č. 266/1994 Sb., o dráhách, vyhl. č. 175/2000 Sb., a dále dle 
z. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění a z. č. 120/2001 Sb., 
exekučního řádu, v platném znění 

d) Postupník se zaručuje provést organizační a technické zabezpečení ochrany osobních 
údajů. Objekt a místnosti, v nichž budou spisy postoupených pohledávek s osobními 
údaji zpracovávány, budou zabezpečeny minimálně zámky. Dále u automatizovaného 
zpracovávání osobních údajů zajistí zabezpečení PC a SW přístupovými právy, 
bezpečnostními zálohami, antivirovou ochranou. 

e) Postupník se zavazuje prokazatelně seznámit své pracovníky se zněním z.č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění s tím, že jsou povinni zachovávat 
mlčenlivost o osobních údajích, se kterými přijdou do styku, včetně bezpečnostních 
opatření na jejich ochranu. 

f) Postupník se zavazuje, že osobní údaje, se kterými bude pracovat, budou u něj 
zlikvidovány ihned, jakmile pomine sjednaný účel jejich použití a po uplynutí spisové 
lhůty pro jejich uložení, a to v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. V případě, že Postupník nezaplatí Postupiteli cenu (úplatu) za postoupené pohledávky řádně 
a včas dle čl. IV. této smlouvy, je Postupitel při prodlení Postupníka s úhradou ceny (úplaty) 
po dobu delší než 1 O kalendářních dnů od sjednaného data splatnosti oprávněn od této 
smlouvy o postoupení pohledávek odstoupit. 

2. V případě, že Postupník nedodrží či bude porušovat své závazky a povinnosti dle této 
smlouvy, na což bude ze strany Postupitele bezvýsledně písemně upozorněn, je Postupitel 
oprávněn od smlouvy o postoupení pohledávek jako celku odstoupit. 

3. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné jeho doručením druhé smluvní 
straně. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně si 
vypořádat poskytnutá plnění, a to ve lhůtě 15 kalendářních dnů. 

5 





IX. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

1. 

·tvaru přepravní kontroly a tarifu, tel.-

sam. odbor. referentku přepravní kontroly, tel.: -· 

2. Postupník stanovuje svými kontaktními osobami pro účely plnění této smlouvy, které tímto 
p� -----,tel. e-mail:-

3. Ohledně doručování písemností vyhotovovaných smluvními stranami v souvislosti s touto 
smlouvou se v pochybnostech má za to, že byly doručeny dané smluvní straně třetí den od 
jejich prokazatelného odeslání na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo 
na e-mailový kontakt uvedený v čl.lX.1. a IX.2. této smlouvy. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy a z ní vyplývající skutečnosti 
příslušnými ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze dodatky uzavřenými v písemné formě, podepsanými k tomu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
Příloha č. 1 - Soupis postupovaných pohledávek 
Příloha č. 2 - Vzor oznámení o postoupení pohledávky 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom z nich. 

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy včetně jejích příloh 
a významem jednotlivých ustanovení v nich obsažených a že výslovně se zněním smlouvy 
souhlasí. 

13. 07. 20V 

V českých Budějovicích dne ... 

Za Postupitele: 

Ing. Slavo Dolejš, 
ředitel a místopředseda představenstva a.s. 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

11 D7. Ml 
V Praze,dne ......... . 

Za Postupníka: 

nQf. yne oresovs 'ý 
člen představenstva 
PRAFIS a.s. 

PRAFIS a.s. 
Spálená 96/27 

110 00 Praha 1, Nové Město 
IČ:25118986 6 

Korespondenčnl adreae: 
Novodvorské 803/82, 142 00 Praha 4, Kamýk 





Soupis postupovaných pohledávek a předávací protokol ke smlouvě o postoupení pohledávek 

č. smlouvy: A- 2699/2017 

Pof.č. Dlužnfk Uméno a pfijmeni) 
VS/ č. hlášenky Zákonný zástupce (pf., Jm.) 

Ulice 

Datum nar. PSČ Město 

Datum 

čas 

Voz./llnka Jfzdné v Kč Pohledávka 

Pověf.os.č. Pfirážka v Kč celkem v Kč 



Pof.č. Dlužnlk Uméno a prljmenl) 
VS/ t. hlášenky 

Datum Voz./llnka Jlzdné v Kč Pohledi\vka 

Str.:2 



Poř.č. Dlužník Uméno a příjmení) 
VS/ č. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str.:3 



Pof.C. Dlužník (jméno a pfíjmeni) 
VS/ č. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v KC Pohledávka 

Str.:4 



Por.č. Dlužnlk ijméno a prljmení) 
VS/ č. hlášenky 

Jízdné v Kč Pohledávka 

Str.:5 



Pof.f. Dlužnlk (jméno a pfíjmenl) 
VS/ č. hléšenky 

Jízdné v Kf Pohledávka 

Str.:6 



Por.č. Dlužník Uméno a príjmeni} 
VS/ č. hlášenky 

Voz.lllnka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str.:7 



Pof.č. Dlužnlk (jméno a pfljmenl) 
VS I t. hlášenky 

Voz./llnka Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str.:8 



Por.č. Dlužník Oméno a príjmenl) 
VS I Č. hléienky 

Voz./linka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str.:9 



Pof.č. Dlužnik (jméno a prijmeni) 
VS/ č. hlášenky 

Jizdné v Kč Pohledflvka 

Str.:10 



Pof.č. Dlužník Uméno a pffjmeni) 
VS / č. hlášenky 

Voz./l lnka J lzdné v Kč Pohledávka 

Str. : 1 1 



Pof.č. Dlužník (jméno a pfljmenl) 
VS / C. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledévka 

Str. : 1 2  



Poř.č. Dlužnik (jméno a přijmeni) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka Jizdné v Kč Pohledávka 

Str. : 1 3  



Poř.C. Dlužník Uméno a příjmení) 
VS I C. hlá!lenky 

Ulice Jízdné v KC Pohledávka 

Str . :14 



Pof.f. Dlužník (jméno a pfijmenl) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka Jizdné v Kf Pohledávka 

Str. : 1 5  



Por.č. Dlužnlk (Jméno a prljmenl) 
VS / Č. hlUenky 

Voz./llnka Jízdné v Kč Pohledévka 

Str. : 1 6  



Poř.C. Dlužnlk (jméno a pfijmeni) 
VS / Č. hlHenky 

Voz./llnka Jizdné v KC Pohledávka 

Str. : 1 7  



Pof.C. Dlužnlk ijméno a prljmenl) 
VS I C. hlHenky 

Voz./linka Pohled�vka 

Str. : 1 8  



Por.č. Dlužnik (jméno a pfijmeni) 
VS / č. hléšenky 

Voz./linka Jizdné v Kč Pohledávka 

Str. : 1 9  



Por.č. Dlužník (Jméno a prlJmenl) 
VS I C. hlHenky 

Voz./llnka Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. :20 



Pof.č. Dlužník (jméno a příjmení} 
VS / č. h lášenky 

J lzdné v Kč Pohledávka 

Str. : 2 1  



Pof.č. Dlužnlk (jméno a pfljmeni) 
VS / C. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. :22 



Poř.C. Dlužnik (jméno a přijmeni) 
VS/ č. hlášenky 

VozJllnka Jizdné v KC Pohledávka 

Str. :23 



Por.f. Olužnik (jméno a prijmeni) 
VS / C. hlášenky 

Voz./linka Jizdné v Kf Pohledávka 

Str. :24 



Pof.č. Dlužnlk (jméno a prljmenl) 
VS/ c';, hlášenky 

Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. :25 



Poi'.C. Dlužník (jméno a pi'ljmeni) 
VS I C. hlHenky 

Jlzdné v KC Pohledávka 

Str. :26 



Pof.C. Dlužnik Uméno a pfijmen ij 
VS / ť:. hláienky 

Jizdné v KC Pohledávka 

Str. :27 



Pof.č. Dlužnlk (jméno a pffjmenl) 
VS I č. hlášenky 

Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. :28 



Pof.č. Dlužník (jméno a pfíjmeni} 
VS I č. hlášenky 

Voz./llnka Pohledávka 

Str. :29 



Por.e. Dlužnlk (jméno a přijmeni) 
VS I č. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v Kf Pohledávka 

Str. :30 



Pof.č. Dlužník Uméno a prijmenl) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka J lzdné v Kč Pohledávka 

Str. :3 1 



Pof.č. Dlužnlk Uméno a prljmenl) 
VS/ C. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. : 32 



Por.č. Dlužnlk Uméno a prijmení) 
VS / Č. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. : 33 



Pof.č. Dlužnlk Uméno a príjmeni} 
VS / t. hlášenky 

Voz./llnka J lzdné v Kč Pohledávka 

Str.:34 



Poř.č. Dlužnik (jméno a přijmení) 
VS / č. hlášenky 

Voz./llnka Jizdné v Kč Pohledávka 

Str. :35 



Pof.č. Dlužnlk (jméno a pfijmení) 
VS / C. hlášenky 

Jizdné v Kč Pohledévka 

Str. :36 



Por.č. Dlužník (jméno a príjmeni) 
VS/ č. hlášenky 

Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. :37 



Por.e .  Dlužnlk (jméno a pfljmenl) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v Kf Pohledávka 

Str. :38 



Pof.č. Dlužník Uméno a pfijmenl) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. :39 



Por.č. Dlužník Uméno a prijmenl) 
VS/ č. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. :40 



Por.č. Dlužnlk (Jméno a prijmenf) 
VS / t. hlášenky 

Voz./linka J izdné v Kč Pohledávka 

Str. :41 



Poř.č. Dlužnlk (Jméno a pfljmen[) 
VS I t. hlHenky 

Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledévka 

Str.:42 



Pof.č. Dlužník Uméno a pfíjmeni} 
VS/ č. hlášenky 

Voz./linka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. :43 



Poi'.f. Dlužnlk (Jméno a pi'ljmenf) 
VS / č. hléšenky 

Jizdné v Kf Pohledávka 

Str . :44 



Por.č. Dlužnik (jméno a prijmeni) 
VS/ ť:. hláienky 

Jizdné v Kč Pohledávka 

Str . :45 



Por.e. Dlužník Uméno a prljmeni) 
VS I C. hláienky 

Jízdné v KC Pohledávka 

Str. :46 



Por.c. Dlužník Uméno a pfíjmenf) 
VS/ Č. hlášenky 

Voz.lllnka Jízdné v KC Pohledávka 

Str . :47 



Pof.č. Dlužnik (jméno a pfijmeni) 
VS / C. hlašenky 

Pohledávka 

Str . :48 



Pof.č. Dlužnlk (jméno a pfijmenl) 
VS / č. hl.Henky 

Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str.:49 



Poř.e. Dlužník Uméno a přijmeni) 
VS/ č. hlášenky 

Voz./linka Pohledévka 

Str. :50 



Por.č. Dlužník Uméno a príjmeni) 
VS / C. hlášenky 

Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. :51 



Pof.č. Dlužnlk Oméno a pfljmenl) 
VS I Č. hlášenky 

Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. :52 



Pof.C. Dlužnlk Uméno a pfijmení) 
VS/ č. hlášenky 

Voz./linka Jlzdné v KC Pohledávka 

Str. :53 



Pof.f. Dlužník (jméno a prijmenl) 
VS/ č. hl.Henky 

Voz./llnka Jízdné v Kf Pohledávka 

Str. : 54 



Pof.č. Dlužnlk Uméno a pfijmení) 
VS / C. hlášenky 

VozJlinka Jizdné v Kč Pohledávka 

Str. :55 



Poř.č. Dlužník Oméno a přljmenl) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. :56 



Dlužnik (jméno a přfjmeni) Jizdné v KC Pohledávka 

VS / č. hlášenky Zákonný zástupce (př., jm.) 

Str. :57 



Por.č. Dlužník Uméno a prljmeni} 
VS / č. hl.Henky 

Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str.:58 



Poi'.C. Dlužnik (jméno a pi'ijmeni) 
VS / č. hláienky 

Jizdné v KC Pohledávka 

Str. :59 



Pof.č. Dlužník (jméno a pfijmenf) 
VS/ č. hlášenky 

Voz./linka J lzdné v Kč Poh ledávka 

Str. :60 



Pof.č. Dlužnlk Uméno a príjmeni) 
VS I ť:. hlášenky 

Voz./linka Jízdné v KC Pohledávka 

Str. :61  



Por.c. Dlužnik (jméno a prijmeni) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka Jízdné v KC Pohledávka 

Str . :62 



Pof.č. Dlužnlk Uméno a prljmení) 
VS / č. hláAenky 

Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str. :63 



Pof.č. Dlužnik (jméno a pfijmeni) 
VS I č. hláienky 

Voz./linka Pohledávka 

Str. :64 



Por.č. Dlužník Uméno a pfíjmenf) 
VS / č. hlflšenky 

Voz./llnka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. :65 



Por.č. Dlužník (Jméno a pfijmení) 
VS/ č. hlášenky 

Voz./linka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. : 66 



Pot.č. Dlužník ijméno a pfljmenl) 
VS / č. hlášenky 

Jltdné v Kč Pohledávka 

Str. :67 



Pof.č. Dlužník (jméno a pfljmenl) 
VS I t. hlá!ienky 

Voz./linka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. :68 



Dlužnlk (jméno a pfljmenl) Voz./linka Jlzdné v Kč Pohledávka 

VS I č. hlášenky Zákonný zástupce (pf., jm.) 

Str. :69 



Pof.č. Dlužník Uméno a príjmenl) 
VS I Č. hlášenky 

Jlzdné v Kč Pohledávka 

Str . :70 



Pof.C. Dlužnik (jméno a pfijmení) 
VS / č. hlášenky 

VozJlinka Jizdné v Kč Pohledávka 

Str.:71 



Por.č. Dlužník Uméno a pfíjmenl) 
VS I Č. hlášenky 

Voz.llinka Jízdné v Kč Pohledévka 

Str. : 72 



Poř.C. Dlužnik (jméno a přijmenf) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka Jizdné v KC Pohledávka 

Str. :73 



Poř.č. Dlužník Uméno a přijmenl) 
VS / č. hlášenky 

Jlzdné v Kč Pohledévka 

Str. :74 



Pof.č. Dlužník Uméno a pfíjmenl) 
VS/ C. hláienky 

Voz./linka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. : 75 



Por.e. Dlužnlk (jméno a prljmeni) 
VS / t. hlášenky 

Voz./llnka Jlzdné v KC Pohledávka 

Str.:76 



Por.č. Dlužnlk ijméno a prfjmeni) 
VS I C. hlášenky 

Jlzdné v Kč Pohledévka 

Str.:77 



Poř.č. Dlužník Uméno a příjmení) 
VS/ Č. hlHenky 

Ulice Voz./linka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. :78 



Pof.č. Dlužnik (jméno a prijmeni) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka Jizdné v Kč Pohledávka 

Str. : 79 



Pof.f. Dlužnik (jméno a pfijmeni) 
VS / č. hlášenky 

Voz./llnka Jizdné v Kf Pohledávka 

Str. : 80 



Pof.č. Dlužnlk ijméno a pfijmeni) 
VS / č. hlášenky 

Voz./linka Jizdné v Kč Pohledávka 

Str. :81 



Poř.č. Dlužník (jméno a přljmenl) 
VS / ť:. hlášenky 

Jízdné v Kč Pohledávka 

Str.:82 



Pof.č. Dlužník Uméno a pflJmenl) 
VS / č. hláienky 

Voz./linka Jízdné v Kč Pohledávka 

Str. :83 



Dlužnlk Uméno a pflJmenl) 
VS I č. hlášenky Zákonný zástupce (pr., Jm.) 

Nominální hodnota postoupených pohledávek 

V Č k '  h B dě
. . 

. h d 1 1  g?mJlfY es yc u JOVICIC ne . . . . ' . .  ' . . . .  ' '  . .  ' .  ' . .  

Ing. Slavoj Dolejš 
ředitel a m ístopředseda představenstva a. s. 

Dopravní podnik města české Budějovice, a. s. 

Dl,rmf 11Wlk ida feslé B• dlltVIDti Hi 

. No-�,7381 
tlfJ�-�-Bu�loo 
1001 261�1S

l

JIC, C12b166t15 

Voz./llnka Jlzdné v Kl! Pohledávka 

celkem v Kč: 

1 9.  01 MM 
V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Ing. Hy ek Horešovský 
jediný člen představenstva 

PRAFIS a.s. 

PRAFtS a.s. 
Spálená 96/27 

110 00 Praha 1 ,  Nové Město 
IC: 25 1 1  89 86 

Koreaf)ondenčnl adre�: 
Nl)vodvoraké 803/82, 142 00 Praha 4, Kamýk 

Str. :84 



�, , .... , ..... 1.:
.., 

mht,i.o.e,...,..,u 

Váš dopis značky/ ze dne 

L 

Naše značka 

Věc: Oznámení postupitele o postoupení pohledávky 

Vážený pane, Vážená paní, 

7 

_J 

Vyřizuje/ linka České Budějovice 

podle ust. § 1879 a násl . zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 
a doplňků, si Vám tímto dovolujeme oznámit, že smlouvou ze dne xx.xx.xxxx byla poh ledávka 
postupitele Dopravní podnik města České Budějovice, a. s., se síd lem Novohradská 738/40, 
370 33 české Budějovice, IČ: 25166115, DIČ: CZ25166115 v celkové částce xxxx,xx Kč vůči Vám 
postoupena následujícímu postupníkovi: PRAFIS a .s. , se síd lem Spálená 96/27, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, korespondenční ad resa Novodvorská 803/82, 142 00 Praha 4, 
IČ: 25118986, D IČ: CZ25118986. 

Právním důvodem vzn iku pohledávky je neuhrazení  základního jízdného a neuhrazení přirážky 
k jízdnému podle zákona č. 111/1994 Sb., o si lniční dopravě, v platném zněn í, zákona 
č. 266/1994 Sb., o drahách, v platném zneni, vyh lášky č. 175/2000 Sb., 
o přepravním řádu  pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, v platném znění  
a smluvních přepravních podmínek a ta rifu jízdného, platných v době vzniku pohledávky. 

Konkrétně se jedná o pohledávku uvedenou v zápisu o provedené přepravní kontrole 
č .  xxxxxxx, ze dne xx.xx.xxxx sestávající se z d lužného jízdného a přirážky k j ízdnému, když na 
výzvu dopravcem pověřené osoby jste se neprokáza l(a) platným jízdním dokladem. 

Žádám Vás současně, abyste nadále plni l/plni la svůj shora uvedený závazek ve prospěch 
zaplaťte nabyvate le poh ledávky společnosti PRAFIS a.s. . Dlužnou částku 

na účet postupníka č. xxxxxxx/xxxx, s variabi lním symbolem xxxxxxxxx. 

S pozdravem 

Dopravní podnik města 
České Budějovice, a.s. 
Novohradská 738/40, 
370 33 České Budějovice 

Telefon
Facebook: dpmcbas 
www.dpmcb.cz 

-.... .... .... . ...... 
-

Ing. Sla oj Dolejš 
fedltel a místopfedseda pfedstavenstva a.s. 

Zápis v 0R - spis. zn.: B 868 
vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích 

IČ: 25166115 
DIČ: CZ25166115  
č.ú,: 
Dat. schránka: inn�rmj 

I 




	Prafis 1
	Prafis 2



